
 

 
 
ORLEN OIL Sp. z o.o. 
ul. Opolska 114, 31-323 Kraków 
centrala@orlenoil.pl, www.orlenoil.pl 
tel. +48 12 66 555 00 
fax. +48 12 66 555 01 

 

 
 
 
PLATINUM RIDER 4T 10W-40 
 
 

Obecné vlastnosti: 

Moderní polosyntetický motorový olej pro maximální výkon motocyklu. Vhodný pro všechny motocykly, skútry a čtyřkolky 

nejnovější generace. Skládá se ze speciálně vybraných minerálních a syntetických základových olejů a aditiv. Zajišťuje 

bezproblémové startování motoru a účinné mazání v širokém rozsahu teplot. Díky technologicky vyspělému složení HTS 

(High Temperature Stability) umožňuje maximální výkon motoru. Splňuje nejvyšší specifikace kvality JASO (Japanese 

Automotive Standards Organization). Splňuje přísná omezení emisí ve výfukových plynech, která jsou stanovena v normě 

Euro pro motocykly. 

 

Použití: 

Určeno k mazání čtyřtaktních motorů sportovních, silničních a cestovních motocyklů a čtyřkolek. Je vhodný i pro 

převodovky motocyklů včetně tzv. mokrých spojek. Výrobek lze úspěšně použít na japonských motocyklech značek 

Honda, Yamaha, Suzuki a Kawasaki. Zaručuje špičkový výkon i u motocyklů evropských, amerických a asijských výrobců. 

Specifikace: 
API: SN/SM 
JASO MA/MA-2 
 
Viskozitní třída: 
SAE: 10W-40 
 
 
Fyzikální a chemické parametry: 

Parametr Jednotka Typická hodnota 

SAE  -  10W-40 

Kinematická viskozita při 100 °C  mm2/s  13,8 

Viskozitní index -  160 

Bod tekutosti °C  -30 

Bod vzplanutí  °C  190 

Dynamická viskozita CCS při -25 °C mPa.s 6000 

Poznámka:  Výše uvedené fyzikálně-chemické parametry jsou typické hodnoty. Skutečné hodnoty jsou uvedeny v certifikátech 
kvality přiložených ke každé šarži výrobku. 

 
 


